
DODÁVKA PLASTOVÝCH SMĚROVÝCH SLOUPKŮ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Číslo smlouvy kupujícího: 402/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")
mezi:

Prodávajíeím:

Kupujĺcí
Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

A

Prodávající
Plastika SV s.r.o.
sídlem Zborovská 253, 768 02 Zdounky
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupen

IČO: 253 13 363
sp. zn. C 24666

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku:

L
Předmět smlouvy

I.I Předmětem této smlouvy je dodávka plastových směrových sloupků s přísluŠenstvím
do jednotlivých skladů SŮS JMK, včetně dopravy, dle přílohy Č. l této smlouvy (dále jen zboží).

1.2 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem dle ll. této smlouvy
a kvalitě dle přílohy č. l této smlouvy a' kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit v souladu
s ČI. Ill, této smlouvy kupní cenu.

1.3 Zboží musí splňovat zákon Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně
a doplnění některých zákonů, ve mění pozdějších předpisů nebo dle pokynů Ministerstva dopravy
ČR, zejména TP 58 směrové sloupky a odraZky zásady pro používání.

1.4 Místa plnění jsou uvedena bodě 2,4 této sínlouvy.
O místě plnění rozhoduje kupující v objednávce.

II.
Dodací podmínky

2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v termínu od účinnosti této smlouvy
do vyčerpání množství stanovených v příloze č. l této smlouvy.
na základě jednotlivých požadavků (výzev k poskytnutí plnění - objednávek) organizačních
jednotek kupujícího, tj. oblasti. V objednávce bude uvedeno ínnožství, druh zboží, termín a místo
dodání Místem dodání bude jeden ze skladů kupujícího, a to Blansko, Brno, Vyškov, Břeclav,
Hodonín a znojmo, přesné adresy jsou uvedeny v ČI. 2.4 tohoto článku. O termínu dodání
při dodržení lhůty dle odst. 2.5 tohoto článku rozhoduje kupující.

2.2 Kontaktní osobou za prodávajícího je

:

l
i

l
L

P
r

f

i

ľ

l

l

i
l

l

l
l



DODÁVKA PLASTOVÝCH SMĚROVÝCH SLOUPKŮ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ČIslo smlouvy kupujícího: 40212019 Číslo smlouvy prodávajícího

2,3 Osoby oprávněné za kupujícího k vystavení jednotlivých objednávek

2.4 Místem plnění je:

a) Oblast Sever - Blansko:

b) Oblast Střed - Brno:

C) Oblast jih - Břeclav:

d) Oblast Střed -Vyškov:

e) Oblast Západ - Znojmo:

f) Oblast jih - Hodonín:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Sever
Komenského 1685/2
678 01 Blansko

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Střed
Ořechovská 541/35
619 00 Brno

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.
oblast jih
Lidická 3446/132A
690 03 Břeclav

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o,k
oblast Střed
KřeČkovská 241/17
682 01 Vyškov

Správa a údržba silnic Jihomoravskébo kraje, p.o.k
oblast Západ
Kotkova 3725/24
669 02 Znojmo

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast jih
Brněnská 3254
695 01 Hodonín

:

i

í

i

2.5 Prodávající se zavazuje dodat objednané množství zboží v dodací lhůtě nejpozději do 14 dnů
od obdržení řádně specifkované objednávky, které bude kupující zasílat prodávajícímu e-maikin
na adresu nebo poštou na adresu: Zborovská 253, 768 02 Zdounky.

2.6 Prodávající je povinen písemně mailem na adresy uvedené v odst. 2.3 potvrdit přijetí objednávky.



DODÁVKA PLASTOVÝCH SMĚROVÝCH SLOUPKŮ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Číslo smlouvy kupujícího: 402/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

2.7 Místem plnění jsou sklady jednotlivých oblastí dle objednávky.
2.8 Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem dodáním zboží na stanoveném místě v místě

plnění a podpisem předávacího protokolu kupujícím. Dopravu do místa plnění zajišťuje
prodávající. Zboží bude dodáno kupujícímu v pracovní dny, nebude-li dohodnuto jinak, v pracovní
době od 6:30 do 14:30hod.

III.
Kupní cena

3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako
jednotková cena zboží s dopravou do jednotlivých míst plnění a je uvedena v příloze Č. 1 této
smlouvy.

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží do místa plnění
a obsahuje předpokládané cenové vlivy v čase plnění,

3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba
daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

3.4 Kupní cena je splatná v korunách českých.

IV.
Platební podmínky

4.1 Zálohové platby se nesjednávají.
4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktur, jejíž přílohou bude dodací list.

Každá objednávka se fakturuje zvlášť. Faktury pak budou doručovány elektronicky na adresu ·

4.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dnů od doručení faktury kupujícímu.
4.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z Účtu kupujícího, Platba bude provedena

na úČet prodávajícího uvedený na faktuře.
4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona Č, 235/2004Sb., o dani z přidané

hodnoty v platném znění.
4.6 V případě, Že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo nesplňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu vrátit. Prodávající podle charakteru
nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou a doručí ji kupujícímu.

V.
Záruka a reklamace

5.1 Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců od dodání, při dodržení
záručních podmínek.

5,2 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kupující povinen neprodleně o tomto zjištění písemně
informovat prodávajícího. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření

Lť t P ra reklamacni rlzenl.
5,3 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku reklamovaného

zboží.
5.4 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena dodáním nového zboží a dobropisem. Výběr

řešení vady je zcela v kompetenci kupujícího. V případě řešení reklamace dodáním nového
zboŽím je sjednána lhůta pro dodání nového zboží do pěti pracovních dnů od doručení písemného
požadavku kupujícího prodávajícímu.

5.5 Prodávající je povinen tento vystavit dobropis prodávající do 10 kalendářních dnů od doručení
písemného omámení kupujícího.



DODÁVKA PLASTOVÝCH SMĚROVÝCH SLOUPKŮ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Číslo smlouvy kupujícího: 402/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

VI.
Smluvní pokuty

6.1 V případě, Že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn. pokud nebude zboží i každá
jednotlivá dodávka dodána dle ČI. II. této smlouvy v dohodnutém množství, materiálu
a zpracování dle Přílohy č.l smlouvy) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny objednaného zboží bez dph za každý i jen započatý den prodlení.

6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý j jen započatý den prodlení.

6.3 V případČ prodlení s řešením reklaínačni vady dle ČI. V. této smlouvy je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i jen započatý den prodlení.

6.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení sjednané v tomto článku jsou splatné na základě písemné
výzvy se splatnosti 14 dnů od doručení druhé smluvní straně, která je povinna smluvní pokutu
hradit či úrok z prodlení hradit.

6.5 Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení nejsou dotčeny nároky smluvních stran
na náhradu škody,

6.6 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní
pokuty a náhradu prokázaaé škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované Částky
o případnou smluvní pokutu či prokázanou náhradu Škody.

VII.
SkonČení smlouvy

7.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana
pQruší některou ze svých povinností stanovených v této smlouvě nebo v případě zahájení
insolvenčního řízení vůči prodávajícímu nebo kupujícímu dle zákona č. 182/2006Sb., insolvenční
zákon, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva zaniká třetí kalendářní den od doručení oznámenf
o odstoupení druhé smluvní straně s úČinky ex nunc.

7.2 Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět. výpovědní lhůta je jeden mčsk
a počíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď'
doručena druhé smluvní straně,

7.3 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

á
Š

l
!

!

VIII.
ZávěreČná ustanovení

8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písenmě, formou dodatku, podepsaným oběma smluvními stranami,
8.2 V případě, Že některá ze smluvních stran odinítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní,

se má za to, že písemnost byla doručena.
8.3 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat

smluvní stranou.
8.4 Prodávající souhlasí se zveřejněním informací o této smlouvě dle, zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. prodávající dále souhlasí
se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny
na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele kupujícího.

8.5 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. Prodávající označil tyto
jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění'

8.6 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení
§1978, §2090, §2091, §2093, §2099 odst. 2, §2106 odst. 3, §2111, §2123, §2562 občanského
zákoníku.

8.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží jeden.

8,8 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou, Tato smlouva nabývá úČinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle odst, 8.5 tohoto článku.



DODÁVKA PLASTOVÝCH SMĚROVÝCH SLOUPKŮ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Číslo smlouvy kupujícího: 402/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

8.9 Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. l - specifikace zboží, množství a jednotkové ceny

....

Ve Zdounkách, dne 5
21 -05- 2019

V Bmč, dne ....... .

.. , ŕ

I . Zdeněk Komůrka

Plastika SV s.r.o.

ředitel
. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje



DODÁVKA PLASTOVÝCH SMĚROVÝCH SLOUPKŮ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Číslo smlouvy kupujícího: 402/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

Příloha č. l - specifikace, množství a jednotkové ceny

í
l
E
É

ij

11
')
ľ

'i

a
"T

Ě3



í

í

Požadavek na plastové směrové sloupky 2019 - 2021

plastové směrové sbupky: (osazení 800 mm nad kyajnlc[) počet ks kč/ks KČ celkem
Sj[nlčnl5měrQvÝ sloupek "M" 1200 mm (relwreflexnf fólie) 4 200 i:::',í;liÁj:QQ'k"č 600 600,00 kč
$!|nlčm$měľovÝ sloupek "M" ROD mm + lntegrovaná sněhová tyč 1000 mni 10 2 780,0ň KČ
sl]nlčRísn}ě{ový sloupek "M" nno mms otvorem pro sněhovou tyč 120 17 760,00KČ
SllMčnl směrový sk)upek "K" 12UO mm (retťo{eflexnÍodrazky 2300 328 900,00 KČ
slinlčnkměrový sloupek "K" 1200 msn (retroTef|exnffó[le) 3100 443 3UO,00 KČ
súnlčnlsměrový sloupek "F" 1200 mm 500 :.m'43;1i(j!kt 71 500,00 kč
sl1nlčdsměrový sioupek "M' 1G00 rnm pro osazenf do patky rettoteftexnl fólfe) 2 200 301 400,00 KČ
SHničdsměrový sloupek "M" 1000 mm -ŕ lntegsovaná $FůěrEová ĽYČ lOCO mm 10 Z 720,00 KČ
S!ĹnlčnísměrovÝ šoupek 'M" I®O mm $ otvorem pro sněhovou tyč 150 21 150,00 KČ
Sŕtn|ČnísměrôvÝ sloupek "K" 1000 mm pro osazenído patky {retrorellexnlodrwkV) 500 GB 500,CO Kč '
Sllničnísměrový sbupek "K" í000 mm pro osazenfdo patky retroreflexnř ŕóhe) ZO 1370,00 Kč
sl[nfčnfsmer0vý sbupek "F" 900 mms ocelovým bodcem M 000 2 SC6 000,00 Kč
L)á[n|čnl$měrový sloupek "F' 1200 mm s ocelovým bodcem 300 57 3GQ,00 KČ

LSvodldbvé sloupky :"' "-. "' "' " ' " ' '" ' " ·· - -'·- '-. . ', '": .""::j; .,...l -: .í':'".
,svodldbvý sloupek "M" s držákem 300 !:i;:M9,Qp.ť¢ 44 700,00 KČ

sv®ld1ový sloupek "K"s držákem ' 10 1490,00 KČ
Swdkjlnvýstôupek "F" s držákem 980 KČ 146 020,00 KČ
svodídkvý sloupek "M" bez držáku 10 890,0(JKČ
svodidbvý $[oupek "K" bezdržáku ' 10 890,00KČ
svod!d[ový sloupek"F" báz držáku 20 :,;'%9;ÓO.KČ 1780,00 Kč
Barévné varianty .:. :" ":" :. "" .. ' : . · - ·,b.b-. .,.-.á, ;:,.: '.' ,,,:..'-....... .. , , :, ·' '."-, '.. '" """N""Z:""' ""' "' ' ',"'l""'"""

F- '"i- ·"·";y< -. ř;ř1 .bb-. V. r., 7.

silnlčnľsměrový slcmpek 'M" 1200 mm iq 1 610,00 KČ
SúnlčMsměrový sbupek 'M" 1000 mm pro osazenľdo patky (Červená) 430 66 650,00 KČ
Sflnlčni$měrcNÝ sloupek "F" 1200 mm (pouze modrá) i0 i" :t 610,00 XČ
Sitn1čE)Í$rRěrovÝ sloupek 'K" 1200 mín -červený s odrazovým sklem 20 3 220,00 KČ

sloupek "F" 930 mm s ocelovým bodcem 'pôwe modrá ' 1U iš:'i'!í"%;'Qm 1960,00 Kč
č«vený sloupek Zi1g 1200 mm (s kruhovým profllem) 150 29 4Q(ĽOQ Kč
svodldľovýsloupek "m" s drZákem 10 i 650,00 KČ
SvQdklbvÝs|QLÉpek "F 'S držákem Yn°drý) 130 n 450,00 kč .

ď "-:.=.·;.,+. .: ==",PřtslušensM '" ... ... . .., . . . " . .: .mm. "jí===='±*
Plastóvá koMd patka se šroubem ke sloupkům "K"a "M" 3 160 58 000,00 KČ
Ocelová kotvícf patka ke doupkům "K" a "M" 150 18 000,00 KČ '
ČernY štoub k plastové patce 200 1200,00 KČ
svodidlová odrazka pro svodldia plastová s fóliem1 -bůá/oranžová 1 950 99 450,00 KČ
Svodlďbvá odrazka pro svodldla pkstcwá s fólfem1 - modrá 195 :"::':;':6ii0.ä 11 895,(JU KČ "
Svodldkvá odrazka lmlverzá|nfkwová - bílá/oranžová 3% 15 300,00 Kč
Svodfdlová odrazka uRlve{zálnfkôvová - modrá 300 :miíó.ô"Kč í8 300,00 kč '
Svodldlová odrazka mlverzátnf kovová s pIastůvýml odrazkami -Má/otanžová 10 KG 690,00 KČ
svodldlwá odrazka pro betonová svc¢ldk s plaíovýml odrazkami IQ 980,00KČ
Od{azka pro plašení zvěře 10 í!:::2'i.5]00 KČ 2 150,0C KČ
SměrQvýs[Qupqk bflý- pro uchYcemodratky pro plašení zvěře H) ií,i kc 1 280,00 KČ
sněhová tyč plastová délky 2000 mm 10 ':.': ':iZ3Äli) KS :l 230,00 kč
Sněhová tyč plastová délky 2500 mm 10 "i-: íá'oókč 1 430,00 kč
SRěhová tyč plastová délký 1O(X) mm s cdrazkamf +vod1cf nástavec (dodatečná motnáž) 230 KČ 30820,00 KČ 1
NáhradM horní bllý dli (čeptce pro sloupky "M" 1450 37 7OQ,(X) KČ l
Náhradní střední černý dli pro sloupky "M" - bez relrcjref[exnľm fniif 1300 ;i':š.:'zbÁ)Qkč 33 8®,UO KČ '
Náhradnístředn[če{ný dli pro stoupky "M" -s reEroreflexnlmi h5lieini 10 u:gŮ;óô:É'č 470,0QKČ '
Spodní d1( ke sloupku lOOť) mm (patka) 350 Ĺ'j'a KČ 26 250,00 KČ
Spodd díl ke sloupku 1209 mm 400 32 400,00 Kč
Odrazová sklo -bllé 300 3 6C0,00 Kč
Odrazová sklo -oranžové 1 600 KČ 19 200,00 KČ
Retroreflexnf fólle -bílá 4 45G 26 700,® Kč J
Relmenexnľ fólie -oranžová 6 GOO 39 600,00 Kč '
RettoteEexnf fólie - modrá 120 1 800,00 Kč .
Retroreílexnf (ů!1e -červená 100 :j 1500,00 KČ
Plotna proti růstutrávy- ptastwá 50 KČ 2 950,00 KČ
Plotna R'?ti růstu trávy- SO 5 750,00 KČ
Nabídková cena bez DPH celkem '· - ""' ·· "· ·······-"···' "··--'-·"'.· '.-.·"- '-·' ' -- · " .' .'. ""' ' .... " "5 239 045,00 KČ

LI
C'

{.l"
i.j
U
U
m
U-"

ml

m
L-d"

L.—"""

·:1
L-l"

4

cm
\_A"
m

1.~-"
1~/ .

U-"'"'

u

g
L.r'

t
L/
L.l

l'
P

u"
_/
LI

L.d""

m'

.l
Ĺ.m

f

L·.-""'"


